АДМИНИСТРАЦИЯ
Песчанского муниципального образования
 Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г. №90

О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов Песчанского муниципального образования

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить ответственным за координацию профилактической работы на территории Песчанского муниципального образования главу Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Загоруйко Л.М.
     2. Создать и утвердить состав профилактических групп по проведению профилактических мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов Песчанского муниципального образования согласно приложению.
     3. Главным специалистам администрации Песчанского муниципального образования:
     3.1. ежедневно на рабочем месте проводить инструктаж граждан мерам пожарной безопасности под роспись с 08.00 час. до 16.00 час.;
     3.2. Главному специалисту администрации Песчанского муниципального образования  Выскубовой Н.П.: информацию по работе профилактических групп направлять старшему дознавателю отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Калининскому, Лысогорскому и Самойловскому районам ГУ МЧС России по Саратовской области в первый и четвертый вторник месяца.
     4. Установить, что работа профилактических групп осуществляется в первый и четвертый вторник месяца.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования 				Л.М.Загоруйко

Приложение к постановлению администрации
 Песчанского муниципального образования
от 30.12.2020 г. № 90

Состав профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов Песчанского муниципального образования

	№ п/п
	Населенный пункт
	Фамилия, Имя, Отчество

	Занимаемая должность в группе

	1.
	с.Криуша
	Загоруйко Л.М.
 глава Песчанского муниципального образования
	руководитель группы

	Иванова Татьяна Николаевна главный специалист администрации
	заместитель руководителя группы

	Бикусова Марина Александровна инспектор ВУС администрации
(по согласованию)
	член группы

	2.
	с.Песчанка
	Загоруйко Л.М.
 глава Песчанского муниципального образования
	руководитель группы

	Мусияченко Иван Викторович главный специалист администрации
	заместитель руководителя группы

	Перфилов Алексей Викторович
оператор котельной МБОУ СОШ с.Каменка в с.Песчанка
(по согласованию)
	член группы

	3.
	с. Каменка, пос.Штейнгардт
	Загоруйко Л.М.
 глава Песчанского муниципального образования
	руководитель группы

	Выскубова Нина Петровна
 главный специалист администрации
	заместитель руководителя группы

	Белокобыльский Вячеслав Анатольевич
депутат сельского Совета Песчанского МО (по согласованию)
	член группы

	Лизина Вера Юльевна
библиотекарь Каменского СДК (по согласованию)
	член группы

image1.png